

033141847

r. Bucuresti, Loc. MAGURELE SAT VARTEJU, Jud. IF, Tara

C

tel. 0744885886, Email contact@creativtub.ro

020BREL0002001696480100

FACTURA

CTF191757

23.06.2023

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

RO4420465

Str. BUCURESTI SECTOR 3, CAL. DUDESTI, NR.191 Loc. SECTOR3, Jud. B, Tara RO

Tel. 3233350

tel. 0759012169 Email contact@creativtub.ro; Banca: LIBRA BANK ;IBAN: RO20BREL0002001696480100 ; Banca: TREZORERIA STATULUI; IBAN: RO59TREZ4215069XXX016110;

data scadenta 23.06.2023

Valuta RON

Articol	UM	Cantitate	Pret	Valoare	Deducere	TVA	Observatii
OCAN DULGHERIE	BUC	15,000	55,00	825,00		19,00	
OCAN CAUCIUC	BUC	40,000	43,00	1.720,00		19,00	
OCAN LACATUS	BUC	30,000	30,00	900,00		19,00	
ALAMA SUDABILA TIP LACRIMA, REGLABILA	BUC	150,000	11,00	1.650,00		19,00	
ALAMA SUDABILA TIP LACRIMA CONFECTII MET	BUC	80,000	37,00	2.960,00		19,00	
ANDA AVERTIZARE(ROLA 200M)	BUC	100,000	19,00	1.900,00		19,00	
ANDA IZOLATOARE NEAGRA	BUC	80,000	2,00	160,00		19,00	
AROS CU COADA DIN LEMN	BUC	8,000	159,00	1.272,00		19,00	
AROS CU COADA DIN LEMN	BUC	8,000	152,00	1.216,00		19,00	
AZMA ASCUTITA CU COADA	BUC	60,000	55,00	3.300,00		19,00	
LOPATA CU COADA(LOPATA DREAPTA)	BUC	70,000	55,00	3.850,00		19,00	
ATURA STRADALA 400MM CU COADA	BUC	70,000	22,00	1.540,00		19,00	
ATURA STRADALA 600MM CU COADA	BUC	40,000	28,00	1.120,00		19,00	
TARNACOP CU COADA LEMN	BUC	20,000	64,00	1.280,00		19,00	
DADA BAROS	BUC	20,000	19,00	380,00		19,00	
DADA DIN LEMN MASIV PT SAPA SI LOPATA	BUC	70,000	18,00	1.260,00		19,00	
DADA TARNACOP	BUC	25,000	13,00	325,00		19,00	
DADA MATURA	BUC	40,000	11,00	440,00		19,00	
DABA	BUC	30,000	207,00	6.210,00		19,00	
DADA ROABA	BUC	20,000	70,00	1.400,00		19,00	
DOPOR	BUC	8,000	155,00	1.240,00		19,00	
SC DEBITARE METAL 230X1.9MM	BUC	600,000	12,00	7.200,00		19,00	
SC DEBITARE METAL 125X1MM	BUC	500,000	4,00	2.000,00		19,00	
SC DE SLEFUIT BETON DIAMANTAT	BUC	40,000	285,00	11.400,00		19,00	
SC DIAMANTAT BETON 350X25.4MMX3MM	BUC	180,000	368,00	66.240,00		19,00	
SC DIAMANTAT BETON 230X22.23MMX2.5MM	BUC	80,000	77,00	6.160,00		19,00	
SC DIAMANTAT BETON 125X22.23MMX2.4MM	BUC	80,000	82,00	6.560,00		19,00	
SC DE SLEFUIT PENTRU METAL 125X6MM	BUC	100,000	7,00	700,00		19,00	
ELECTROZI SUPERTIT FIN 3.2- PACHET DE 2.5KG	BUC	30,000	92,00	2.760,00		19,00	
ELECTROZI SUPERTIT FIN 2.50X350 -CUT DE 5KG	BUC	100,000	138,00	13.800,00		19,00	
OLIE STRETCH 1.8KG	BUC	200,000	26,00	5.200,00		19,00	
ENUNCHERE POLIURETAN/PLASTIC	BUC	60,000	28,00	1.680,00		19,00	
ANUSI DE LUCRU	BUC	1.450,000	8,00	11.600,00		19,00	
ANUSI SUDOR	BUC	20,000	45,00	900,00		19,00	
ORT PENTRU SUDOR	BUC	8,000	42,00	336,00		19,00	
ASCA SUDURA	BUC	8,000	237,00	1.896,00		19,00	
ESTE PT APARATUL DE SUDURA	BUC	8,000	23,00	184,00		19,00	
ETIERA	BUC	45,000	25,00	1.125,00		19,00	
STRIE TRAPEZ 160MM	BUC	45,000	17,00	765,00		19,00	
ACLU INOX MANER PVC 8CM	BUC	45,000	12,00	540,00		19,00	
ANCIOC	BUC	45,000	19,00	855,00		19,00	
ILETA 5M	BUC	40,000	13,00	520,00		19,00	
ILETA 10M	BUC	40,000	48,00	1.920,00		19,00	
INGA/LEVIER 1000MM	BUC	20,000	54,00	1.080,00		19,00	

OXID ROSU-SAC 25KG	BUC	50,000	275,00	13.750,00	19,00
IMENT -SAC 40KG	BUC	500,000	29,00	14.500,00	19,00
DEZIV CM 17 (25KG)	BUC	350,000	84,00	29.400,00	19,00
ENSULA 60MM	BUC	100,000	5,00	500,00	19,00
RAFALET	BUC	50,000	5,00	250,00	19,00
IEZERVA TRAFALLET	BUC	100,000	14,00	1.400,00	19,00
OPSEA ROSU VIN RAL 3005 10L	BUC	25,000	229,00	5.725,00	19,00
OPSEA VERDE RAL V53551 10L	BUC	10,000	229,00	2.290,00	19,00
GRUND PENTRU METAL	BUC	25,000	210,00	5.250,00	19,00
AC PENTRU LEMN(CASTAN) CUTIE 2.5L	BUC	20,000	116,00	2.320,00	19,00
QATA DE MASURAT	BUC	10,000	325,00	3.250,00	19,00
LESTE PENTRU BORDURA	BUC	10,000	371,00	3.710,00	19,00
OLOBOC 1M	BUC	20,000	111,00	2.220,00	19,00
OLOBOC/DREPTAR CU BOLOBOC 2M	BUC	30,000	150,00	4.500,00	19,00
HINGA CU GASE 3 TONE 5M	BUC	80,000	137,00	10.960,00	19,00
HINGA CU GASE 4 TONE 5M	BUC	40,000	167,00	6.680,00	19,00
HINGA CU GASE 2 TONE 2M	BUC	40,000	28,00	1.120,00	19,00
HINGA CU CLICHET PENTRU ANCORE 7.5M	BUC	30,000	19,00	570,00	19,00
ASCA PROTECTIE	BUC	50,000	19,00	950,00	19,00
IZI AUCIUC	BUC	20,000	55,00	1.100,00	19,00
ANDA PERFORATA OTEL (BANDA OBO)	BUC	30,000	42,00	1.260,00	19,00
OLA PRELUNGITOR 25M	BUC	5,000	184,00	920,00	19,00
OLA PRELUNGITOR 50M	BUC	5,000	430,00	2.150,00	19,00
PUMA POLIURETANICA	BUC	40,000	30,00	1.200,00	19,00
AVOR 40X26MM	BUC	200,000	7,00	1.400,00	19,00
AVOR 105MM	BUC	75,000	7,00	525,00	19,00
FOARA TRASARE 50M	BUC	100,000	6,00	600,00	19,00
HERESTEIA RINDELUITA (2M+10CMX1.8CM)	BUC	200,000	22,00	4.400,00	19,00
HERESTEIA PENTRU COFRAT	BUC	3,000	2.088,00	6.264,00	19,00
JTER UNIVERSAL	BUC	50,000	11,00	550,00	19,00
AMUT GLUE ALB 290ML	BUC	25,000	29,00	725,00	19,00
ULITA M12	BUC	800,000	0,90	720,00	19,00
ULITA M18 ZN	BUC	800,000	1,80	1.440,00	19,00
NIBA M12	BUC	800,000	1,00	800,00	19,00
NIBA M18	BUC	800,000	0,65	520,00	19,00
JA FILETATA ZN M12X1000MM	BUC	100,000	11,00	1.100,00	19,00
JA FILETATA M18X1000MM	BUC	150,000	20,00	3.000,00	19,00
ARMA FIERAR DE LEGAT NEAGRA, 1.18MM	BUC	200,000	9,50	1.900,00	19,00
ARMA DE LEGAT NEAGRA -3MM	BUC	50,000	8,50	425,00	19,00
PARAY VOPSEA ORANGE	BUC	80,000	18,00	1.440,00	19,00
PRAY VOPSEA VERDE	BUC	20,000	18,00	360,00	19,00
PRAY VOPSEA ROSU	BUC	40,000	18,00	720,00	19,00
PRAY NEGRU	BUC	20,000	18,00	360,00	19,00
SC ABRAZIV 125MM GR 100	BUC	150,000	2,15	322,50	19,00
SC ABRAZIV 125MM GR 200	BUC	150,000	3,00	450,00	19,00
SC ABRAZIV 125MM GR 400	BUC	100,000	3,50	350,00	19,00
ALTA ZIDARIE 250MM	BUC	25,000	39,00	975,00	19,00
BLU SUDURA 5M CU CLESTI DIN ALAMA 200A	BUC	5,000	413,00	2.065,00	19,00
IE CONSTRUCTII 3X60	BUC	15,000	13,50	202,50	19,00
IE CONSTRUCTII 3X80	BUC	25,000	13,50	337,50	19,00
IE CONSTRUCTII 4X120	BUC	15,000	22,00	330,00	19,00
IRUB AUTOFORANT 4.2X25	BUC	1.800,000	0,15	270,00	19,00
IRUB AUTOFORANT INECAT 4.2X19	BUC	1.300,000	0,20	260,00	19,00
IRUB 5.5X25	BUC	1.800,000	0,25	450,00	19,00
ONEXPAND CU CAMASA D14MM SURUB OX120	BUC	70,000	5,00	350,00	19,00

CONEXPAND CU CAMASA D14MM SURUB M10X95	BUC	70,000	4,10	287,00	19,00
CONEXPAND CU CAMASA D12MM SURUB M8X80	BUC	70,000	2,20	154,00	19,00
UDLA	BUC	2,000	386,00	772,00	19,00
NCORA CHIMICA INTERIOR/EXTERIOR 300ML	BUC	60,000	81,00	4.860,00	19,00
ISTOL PENTRU SILICON	BUC	5,000	54,00	270,00	19,00
URGHIU BETON SDS PLUS 14X200X250	BUC	30,000	38,00	1.140,00	19,00
URGHIU BETON SDS PLUS 14X400X450	BUC	20,000	116,00	2.320,00	19,00
URGHIU BETON SDS PLUS 12X400X450	BUC	30,000	55,00	1.650,00	19,00
URGHIU BETON SDS PLUS 16X150X210	BUC	30,000	31,00	930,00	19,00
URGHIU BETON SDS PLUS 12X150X210	BUC	20,000	33,00	660,00	19,00
ET 10 BURGHIE PT METAL DIAMETRE DE LA 1-3MM	BUC	15,000	40,00	600,00	19,00
URGHIU PENTRU METAL COADA RED 4X108X160MM	BUC	20,000	24,00	480,00	19,00
LATFORMA SASIU MOBILA 600X350 PORT 500KG	BUC	2,000	406,00	812,00	19,00
TEL BETON D14-12ML	BUC	80,000	112,00	8.960,00	19,00
TEL BETON D12-12ML	BUC	70,000	59,00	4.130,00	19,00
TEL BETON D8-12ML	BUC	60,000	31,00	1.860,00	19,00
LASA BORDURATA (2000X2500X3.5)	BUC	70,000	139,50	9.765,00	19,00
LESTE PT BULOANE 900MM	BUC	5,000	272,00	1.360,00	19,00
RUSA SCULE PROFESIONISTE	BUC	2,000	1.513,00	3.026,00	19,00
AT	BUC	25,000	22,00	550,00	19,00
ET TUBULARE	BUC	6,000	179,00	1.074,00	19,00
ET IMBUSI	BUC	10,000	9,00	90,00	19,00
ET DALTA	BUC	8,000	55,00	440,00	19,00
ET SURUBELNITA	BUC	3,000	93,00	279,00	19,00
ASCA DE SLEFUIT	BUC	10,000	40,00	400,00	19,00
OTATIVA ORBITALA DE SLEFUIT 150MM	BUC	1,000	182,00	182,00	19,00
NDEA DE SLEFUIT ORBITALA	BUC	1,000	433,50	433,50	19,00
SPOZITIV DE PRINDERE-RIDICARE 350KG	BUC	2,000	1.754,00	3.508,00	19,00
ULTIBAT-SAC 40KG	BUC	150,000	31,00	4.650,00	19,00
NCI DE EXTERIOR -SAC DE 30KG	BUC	80,000	28,00	2.240,00	19,00
ENSULA 40MM	BUC	80,000	4,50	360,00	19,00
IC PT LEMN (STEJAR) CUTIE 2.5KG	BUC	15,000	116,00	1.740,00	19,00
ANDA INOX 19MMX0.5MM ROLA DE 13.4METRI	BUC	5,000	309,00	1.545,00	19,00
APSE PT BANDA INOX(CAMASA INOX CLASICA) MM	BUC	1,000	318,50	318,50	19,00
.ESTE PR BULOANE DE 450MM	BUC	7,000	113,00	791,00	19,00
E . DULGHER-FIERAR BETONIST	BUC	10,000	49,50	495,00	19,00
AVA RECTANGULARA 40X40X3	BUC	4.200,000	22,00	92.400,00	19,00

TOTAL	Val. fara TVA	Val. TVA	Val. cu TVA	Rotunjiri	Val. de plata
	487.307,50	92.588,43	579.895,93		579.895,93

BUN DE PLATA: **DIRD SECTOR 3**
DIRECTIA/SERVICIUL
Certific legalitatea, regularitatea si oportunitatea efectuării plății:

